confirmamus, recognoscimus et ea servabimus et

etiam faciemus ; ac similia juramenta, prout in

eisdem continelur litteris, de novo praistamus,

facimus et renovamus : ac prsedicta omnia et sin-

gula inviolabiliter observare et observari facere,

et nullo unquam tempore contravenire denuo

juramus ad sacrosancta Dei Evangelia, corporaliter

tacto lib ro, in manibus supradicti reverendi in

Christo patris domini Petri Ostiensis episcopi

A. S. N. amici nostri charissimi, nomine Romana;

EcclesicB ejusdem, Sedis Apostolica;, ac vestro et

de mandato vestro speciali recipientis : de qua

receptione, tam per nostras praesentes quam ipsius

recipientis litteras plene constat. Et ad praedicto-

rum omnium perpetuam rei memoriam, et sancta;

Romanae Ecclesiae, ac Sedis Apostolicae et Roma-
norum Pontificum securitatem atque caulelam,

prEBsentes litteras quadruplicatas tenore pra;dicta-

rum litterarum nostrarum eis inserto, imperialis

majestatis typario conimunitas, juxta promissio-

nem et obligationem nostras praedictas sanctitati

vestrffi concessimus, et eas etiam per eumdem
dominum Ostiensem episcopum duximus trans-

mittendas. Datum Romae post susceptionem im-

perialis nostra; corona; anno Domini mccciv, In-

dictione viii, nonis Aprilis, regnorum nostrorum

anno ix, imperii vero anno i. Ego Joannes, Dei et

Apostolica; Sedis gratiaLethomusIensis episcopus,

sacra; imperialis aulae cancellarius, vice reveren-

dissimi in Cbristo patris domini Guillelmi Colo-

niensis archiepiscopi, sacri imperii per Italiam

> An. Chr. 1347. num. 1. etc.

archicancellarii, recognovi et manu propria sub-

scripsi ».

17.Assertis ita mox a correpto Augustali in-

signi Romanaj Ecclcsia; juribus, novus imperator

Basilica drincipis Apostolorum egressus conscen-

dit aurea corona conspicuus gcnerosnm equum,

gestans dextra aureum sceptrum, sinistra orbem,

in quo crux ex auro eminebat, stipantibus Roina-

nis principibus, atque imperatrice proxime se-

quente ad Lateranensem magnapompa perrexit',

tanto apparatu et concursu, ut Germanorum ad

quinque, Ilalorum ad decem equitum millia et eo

amplius illam ornarent. Post solemnes vero epu-

las venatus specie ex Urbe se subduxit ' ad S. Lau-

rentii Basilicam extra Urbis ejusdem moenia, ut

Pontifici obsequeretur, neiiuia Romanis novarum
rerum cupidis tumultus concitarentur

; qua de

re haec Ms. Vaticanum ^
: a Eodem anno (nempe

MCCCLV,) dominus Carolus rex pr;cdictus descen-

dens in Italiam coronam imperialem suscepit, et